
UCHWAŁA NR XXXII/224/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania własnego Powiatu Olsztyńskiego.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Dywity postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w wysokości 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1449N relacji Wadąg-Słupy  od km 
23+460 do km 23+860”

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Dywity na 2017 rok.

§ 3. 1.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Olsztyńskim, a Gminą Dywity.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: F17BBC2E-23E8-4202-9A45-7C133AA0A8BF. Podpisany Strona 1




